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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22412001G

2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit ALIS INITIATIVES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 28/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
"Abdyl Frashëri" EGT Tower, Kati 2, Ap. 1, Tiranë, 
Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, dizajn, furnizim, instalim dhe implementim i 
rrjeteve dhe shërbimeve dhe zgjidhjeve IT dhe kibernetike. 
Furnizimi dhe zbatimi i, shërbimeve dhe zgjidhjeve me 
produktET HLS. Importi, eksporti dhe tregtimi i pajisjeve në 
funksion të objektit si më sipër. Pjesëmarrja në procedura 
prokurimi për mallra dhe shërbime në lidhje me objektin si 
më sipër. Trajnimi në lidhje me objektin si më sipër. Pa u 
kufizuar në sa më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet të lejuar dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Roi Shaposhnik10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2023 Deri: 16/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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H.A.P.I Advanced Technologies LTD
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALIS INITIATIVES
E-Mail: noam@goldnlinks.com  
Telefon:  00972543183650 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044113-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-136974-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin  e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("H.A.P.I Advanced Technologies LTD")                    
, Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roi Shaposhnik")                      Nga data 
"16/06/2023             Ne daten "16/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Noam  Frank")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B7B090-D173-444F-9223-0E0DBBFA1558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768ED4B1-37E1-41AB-B4E4-6641F5C56149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6429A0F0-CD02-4E4F-BA9C-B97FB7764CC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5264FB-5923-46A2-A438-DC569FBFE0CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7092E2-8C83-49DF-91EA-B3CDCDF16AE3
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28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179849-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi.pdf
FSAlisInitiativesAlbsigned.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiFS.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333665-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
ResolutionoftheSoleShareholderePFAlisInitiativessignedFINAL.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AlisAutorizimsigned.pdf
PFShqipALISINITIATIVESsigned.pdf

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500318-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AlisAutorizimsigned.pdf__.pdf
PFShqipALISINITIATIVES.pdf
ResolutionoftheSoleShareholderePFAlisInitiativessignedFINAL.pdf__.pdf

Datë: 14/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70380B95-DD3B-4486-9B14-5DF90330F79C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AFF332-F0A8-4DB4-B7A0-ADDD66BD5FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0094F2-F579-4317-9159-7AE3E05C94B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E2474B-842F-4AA0-92D1-745413C3D901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7D1A30-B5E7-4758-9B20-15BC5285F497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D39147-9CBD-471A-8984-799DDE5A7DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFB8E47-5A3E-4298-B0A4-79D1F07D2594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4EA8F6-8460-4299-A551-2AC1E75A9DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7523B5A1-3F9A-46E5-B4AF-B93A35E0A09F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EFA598-3366-46EB-BF68-6FA8BEE95649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705BE31-59D9-4DF8-BFF7-AB77C0AE0BFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9AA0B0-85FC-4051-A4A6-61AAC2ACCAD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63268BC5-5A7B-4116-A5B5-9DFD7480530E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2052EAF-18E0-42C8-99A6-37E28E98D44B
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